
TUFF-nyhedsbrev: Tilbage fra ferien-hilsen 
8. august 2023  
 

 
 Efter en god og lang sommerferie er vi nu tilbage med fornyet energi og glæder os til at arbejde videre med 
at realisere de mange forskellige samarbejder, som er undervejs i TUFF-projektet. Vi håber, at I også har 
haft en god sommer og glæder os til at møde jer igen i forskellige sammenhænge. 
 
Her lidt nyt om, hvad der sker i TUFF projektet lige nu: 
 
March mod ensomhed 
I den kommende weekend er vi i frivilligcentret og TUFF med til at sætte fokus på ensomhed, når vi tager 
imod Patrik, som på dette års March mod Ensomhed kommer til Hillerød lørdag d. 12. august. Lørdag aften 
vil Patrik blive modtaget af frivillige fra bl.a. Vennepunktet og medlemmer af Socialdemokratisk Ungdom 
der byder på mad og hygge. 
Søndag d. 13. august kl. 8.00 er vi med til at sende Patrik og dem, som møder op for at gå med ham, godt 
afsted fra Hillerød Rådhus på den 30 km lange vandretur til Helsingør. 
VI håber, at I vil være med til at sprede ordet og måske har lyst til selv at gå med et stykke af vejen. 
March mod ensomhed samler i år ind til Livslinien. Læs mere om arrangementet HER. 
  
Styrket fokus på kommunikation 
Vi skruer op for TUFF-projektets kommunikationsindsats og vil fremover sende et månedligt nyhedsbrev 
målrettet jer, som deltager i projektet eller er interesserede i at følge det tæt. For at modtage 
nyhedsbrevet skal I tilmelde jer HER. 
Vi har desuden fået tilknyttet en ny praktikant, Cecilie, som skal hjælpe os med at styrke vores 
tilstedeværelse på de sociale medier, bl.a. via Frivilligcenter Hillerøds nye Instagramprofil som I kan 
følge HER. 
  
Invitation til TUFF-arrangement 
Som vi nævnte i vores sommerhilsen, så afholder vi tirsdag d. 19. september kl. 15.30-18.30 et fagligt og 
socialt netværksarrangement for alle jer, som er en del af eller har vist interesse for TUFF-projektet. 
Arrangementet afholdes på Københavns Professionshøjskole i Hillerød, og vil bl.a. byde på et oplæg om 
”collective impact” ved chefanalytiker hos VIVE, Helle Hygum Espersen, mulighed for at høre mere om de 
enkelte aktiviteter i TUFF samt udveksle erfaringer om at arbejde med brobygning på tværs af sektorer. I vil 
inden for kort tid modtage en kalenderinvitation til dette arrangement, samt et mere udførligt program. 
  
 
De bedste sensommerhilsner 
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